ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

Đăk Glong, ngày        tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong

(từ 13/3/2025 - 14/4/2025)

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Đắk Nông.

Thực hiện Báo cáo định kỳ về tổng hợp báo cáo kết quả tiếp công dân của Giám đốc Sở, Ban, ngành, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong báo cáo kết quả tiếp công dân tháng 4 năm 2025 (từ ngày 13/3/2025 đến

ngày 14/4/2025) của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cụ thể như sau:

Stt Ngày tiếp Họ, tên

người tiếp

Chức

vụ

Họ, tên, địa

chỉ người

KN, TC,

KNPA

Nội dung vụ

việc (KN,TC,

KNPA)

Việc giải

quyết của cơ

quan có

thẩm quyền

Hướng xử lý Số người

1 20/3/2025 Trần Nam

Thuần

Chủ tịch Không có

công dân

2 10/4/2025 Trần Nam

Thuần

Chủ tịch Không có

công dân

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

		2025-04-16T09:14:36+0700

		2025-04-16T10:25:01+0700

		2025-04-16T10:25:01+0700

		2025-04-16T10:25:01+0700